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Usuarios de la 
INFORMACIÓN



Detalle de la información (Coordinación Zonal 8/Litoral)

CANAL DE ATENCIÓN TEMAS DE MAYOR CONSULTA

No. DE USUARIOS 

ATENDIDOS

1. Biblioteca

 Censo de Población

 Empleo y desempleo

 Cartografía y DPA

 Camas hospitalarias

 Otras publicaciones

71

6

8

4

230

2. Tipos de usuarios en biblioteca

 Universitarios

 Empresa Privada

 Institución pública

 Académico

 Otros

 Colegio

48

14

4

3

242

8

3.
Tikets (www.ecuadorencifras.gob.ec) -

4.
Oficios

 Información cartográfica

 Información estadística
12

Total usuarios atendidos 2023:   319 en las 3 bibliotecas de la Zonal 8 



Nuestro trabajo

¡Juntos entregamos

cifras oportunas y de       

calidad!   




